

Soupis prací s výkazem výměr č. 03K

Rámcová dohoda: "Údržba vyšší a nižší zeleně v obvodu OŘ Brno 2023 - 2025 - ST Jihlava"

Akce: Údržba vyšší a nižší zeleně v úseku: Počátky - Žirovnice - Jihlava; Slavonice - Kostelec u Jihlavy; Božice u Znojma - Znojmo;

Objednatel: Správa železnic s.o.

Studenec - Křižanov; Jihlava - Havlíčkův Brod; Moravské Budějovice - Jemnice; st.hr. - Šatov - Znojmo; Humpolec - Havl. Brod;

Horní Cerekev - Obrataň; Žďár n. S. - Přibyslav; Okrouhlice - Golčův Jeníkov; Brno Královo pole - Říkonín; Žďár - Nedvědice - Tišnov. Zhotovitel: Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s.

CES objednatele: E639-S-1922/2023

Datum: 06. 02. 2024

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
7	59040	5904020010	Vyřezání křovin porost řídký...sklon terénu do 1:2	m2	8 000,000	50,00		400 000,00	400 000,00	
8	59040	5904020020	Vyřezání křovin porost řídký...sklon terénu přes 1:2	m2	9 000,000	55,00		495 000,00	495 000,00	
9	59040	5904020110	Vyřezání křovin porost hustý...sklon terénu do 1:2	m2	9 000,000	60,00		540 000,00	540 000,00	
10	59040	5904020120	Vyřezání křovin porost hustý...sklon terénu přes 1:2	m2	10 000,000	70,00		700 000,00	700 000,00	
13	59040	5904025110	Ořez větvi místně ručně kontinuálně strojně v šíři 3 metry od osy koleje	km	7,000	1 000,00		7 000,00	7 000,00	
17	59040	5904035010	Kácení stromů se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene od 31 do 63 cm	kus	1 500,000	500,00		750 000,00	750 000,00	
18	59040	5904035020	Kácení stromů se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene přes 63 do 80 cm	kus	1 500,000	650,00		975 000,00	975 000,00	
19	59040	5904035030	Kácení stromů se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene přes 80 do 157 cm	kus	1 500,000	750,00		1 125 000,00	1 125 000,00	
20	59040	5904035040	Kácení stromů se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene přes 157 do 220 cm	kus	700,000	800,00		560 000,00	560 000,00	
21	59040	5904035050	Kácení stromů se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene přes 220 do 283 cm	kus	300,000	850,00		255 000,00	255 000,00	
22	59040	5904035060	Kácení stromů se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene přes 283 cm	kus	100,000	900,00		90 000,00	90 000,00	
23	59040	5904035110	Kácení stromů se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene od 31 do 63 cm	kus	1 500,000	550,00		825 000,00	825 000,00	
24	59040	5904035120	Kácení stromů se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene přes 63 do 80 cm	kus	800,000	700,00		560 000,00	560 000,00	
25	59040	5904035130	Kácení stromů se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene přes 80 do 157 cm	kus	500,000	1 000,00		500 000,00	500 000,00	
26	59040	5904035140	Kácení stromů se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene od 157 do 220 cm	kus	300,000	1 050,00		315 000,00	315 000,00	
27	59040	5904035150	Kácení stromů se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene od 220 do 283 cm	kus	150,000	1 100,00		165 000,00	165 000,00	
28	59040	5904035160	Kácení stromů se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene přes 283 cm	kus	70,000	1 150,00		80 500,00	80 500,00	
31	59040	5904040030	Rizikové kácení stromů listnatých se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene přes 80 do 157 cm	kus	60,000	1 900,00		114 000,00	114 000,00	
35	59040	5904040110	Rizikové kácení stromů listnatých se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene od 31 do 63 cm	kus	50,000	2 000,00		100 000,00	100 000,00	
47	59040	5904040310	cm	kus	60,000	1 600,00		96 000,00	96 000,00	
53	59040	5904045010	Odstranění pařezu mechanicky průměru do 10 cm	kus	80,000	50,00		4 000,00	4 000,00	
54	59040	5904045020	Odstranění pařezu mechanicky průměru přes 10 cm do 30 cm	kus	80,000	120,00		9 600,00	9 600,00	
74	59140	5914095010	Čištění skalních svahů v ochranném pásmu dráhy od vegetace a porostů	m2	3 000,000	350,00		1 050 000,00	1 050 000,00	
83	99031	9903100100	Převážení mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti do 12 t přes 50 do 100 km	kus	20,000	3 400,00		68 000,00	68 000,00	
85	99032	9903200100	Převážení mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km	kus	20,000	10 800,00		216 000,00	216 000,00	

10 000 100,00

Kč bez DPH